

gruppoarena.it



Maxistore Supermercati **LIPARI (ME)**

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 29 APRILE A LUNEDÌ 9 MAGGIO 2022

2022 | GRUPPO ARENA® | supermercatideco.gruppoarena.it

LA QUALITÀ *che conviene*



Beck's
Birra classica
66 cl

€ **0,95**
€ 1,44 al lt



Palmera
Tonno all'Olio di Oliva
3x80 g

€ **1,59**
€ 6,63 al kg



Granarolo
Mozzarella tris
3x100 g

€ **1,79**
€ 5,97 al kg



DAL 29 APRILE AL 30 MAGGIO

Bormioli Gelo
Set 3 contenitori in vetro
con coperchio

SOLO
3,90*
INVECE DI
~~5,90~~
*Ogni € 20,00 di spesa
(unico scontrino)
salvo esaurimento scorte

Vuoi ricevere il nostro volantino in tempo reale?

Scarica o aggiorna adesso la nostra
app Decò Gruppo Arena

Inquadra il QR code e scarica
o aggiorna subito l'app!



Ricevi direttamente sul tuo telefono
notizie, offerte e promozioni,
valide in tutti i supermercati Decò
del Gruppo Arena





Galbani
Prosciutto crudo
100 g

€ **1,99**
e 19,90 al kg



Galbani
Galbanella
La mortadella/
Galbanetto
tradizionale-Napoli
flowpack 430/190 g

€ **2,19**
e 5,09/11,53 al kg



Rigamonti
Bresaola I.G.P.
100 g

€ **3,49**
e 34,90 al kg



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

€ **2,19**
e 14,60 al kg



Biffi
Pesto-Sugo vari tipi/
ragù di soia/
crema di tartufo
140/150 g

€ **1,79**
e 12,79/11,93 al kg



Buitoni
Pasta brisée/
sfoglia 230 g

€ **1,39**
e 6,04 al kg



Divella
Pasta fresca
vari tipi 500 g

€ **1,19**
e 2,38 al kg



Fini
Pasta fresca ripiena
vari tipi 250 g

€ **1,49**
e 5,96 al kg



Nasce la nuova
Fidelity Card

Inquadra il QR code e scarica
l'applicazione Decò Gruppo Arena!



scarica la tua
Fidelity Card



Fage
Total split yogurt 0%
vari gusti 150 g

€ **0,99**
e 6,60 al kg



Auricchio
Fetta provolone
classico 200 g

€ **2,59**
e 12,95 al kg



Galbani
Galbanino
550 g

€ **4,19**
e 7,62 al kg



Sottilette
Classiche
400 g

€ **2,39**
e 5,98 al kg

Decò

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI
0,30 €

Decò
Scamorza
Affumicata
di latte vaccino
di latte vaccino
con spezie
di Trapp
250g

Decò
Scamorza
bianca/
affumicata
250 g

€ **2,29**

€ **1,99**
e 7,96 al kg



Philadelphia
Twin 2x80 g

€ **1,69**
e 10,56 al kg



Latteria Soresina
Grana Padano D.O.P.
grattugiato 100 g

€ **1,15**
e 11,50 al kg



Vallelata
Burrata
125 g

€ **1,39**
e 11,12 al kg



Galbani
Prosciutto Cotto
Fetta Golosa al kg

€11,90



Monpiù
Prosciutto crudo di Parma
D.O.P. 16 mesi al kg

€27,90



Senfer
Speck classico
Gran Resa al kg

€14,90



Felsineo
Mortadella La Blu
I.G.P. al kg

€8,90



Brunello
Petto di tacchino
il nazionale al kg

€17,90



Galbani
Galbanetto tradizionale
al kg

€13,90



Galbani
Salame Ungherese
al kg

€13,90



Olive nere
"calabresi"
al kg

€4,90



Nasce la nuova
Fidelity Card

Inquadra il QR code e scarica
l'applicazione Decò Gruppo Arena!



scarica la tua
Fidelity Card



**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

Parmigiano Reggiano
D.O.P. al kg

€ **14,90**



Auricchio
Provolone gustoso
al kg

€ **11,90**



Galbani
Bel Paese classico
al kg

€ **11,90**



Asiago
D.O.P. al kg

€ **7,90**



Maasdammer
al kg

€ **5,90**



Latteria
Soresina
Topolino al kg

€ **9,90**



Ragusa Latte
Provola tipo
casale al kg

€ **10,90**



Latterie Siciliane
Treccione Affumicato
al kg

€ **9,90**



SENZA
ADDITIVI PER LA
CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE

Salsiccia/Costate/Puntine
di suino al kg

€ **5,99**

Cosce di pollo aromatizzate
per arrosto al kg

€ **4,99**

Deco
TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.
RISPARMI
0,20€

Decò
Cotoletta
di pollo
220 g

€ **1,29**
€ 5,86 al kg

6



Amadori
Ortaiole
con spinaci
550 g

€ **3,49**
€ 6,35 al kg



Fileni
Cordon bleu
con petto di
pollo senza uso
di antibiotici x4
500 g

€ **3,69**
€ 7,38 al kg



Aia
Sottissime
panate
140 g

€ **1,59**
€ 11,36 al kg



Avimecc
Spiedino di pollo
al kg

€ **7,49**



Fileni
Hamburger
di bovino adulto
bio 180 g

€ **3,49**
€ 19,39 al kg



Amadori
Salsicce con pollo
e tacchino 430 g

€ **2,99**
€ 6,95 al kg



Amadori
Buona Domenica
Carciofi e
Pecorino Romano
D.O.P. 700 g

€ **4,99**
€ 7,13 al kg



Aia
Kebab
350 g

€ **3,29**
€ 9,40 al kg



Fragole
500 g

€ **1,79**
€ 3,58 al kg



PRODOTTO SICILIANO

€ **0,99**
AL KG

Arance
Valencia
rete 2 kg

€ **1,98**
€ 0,99 al kg

Confezionati



Bonduelle
Insalata Iceberg
200 g

€ **1,39**
€ 6,95 al kg



Bonduelle
Spinacino
Il Contadino
110 g

€ **1,29**
€ 11,73 al kg



PRODOTTO SICILIANO

Melanzane nere
busta al kg

€ **1,39**



Funghi di Treviso
Funghi Cremini
500 g

€ **1,69**
€ 3,38 al kg



Patate
Bologna D.O.P.
rete 1,5 kg

€ **1,79**
€ 1,19 al kg



Decò
Purè di patate
fresche 420 g

€ **1,99**
€ 4,74 al kg



Basilico
vaso 10 cm

€ **0,79**



Carote
vassoio 1 kg

€ **0,89**



Insalata belga
500 g

€ **1,49**
€ 2,98 al kg

Decò TAGLIATI X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.



RISPARMI
0,20€

Decò
Lattughino
100 g

€ **1,19**
€ 11,90 al kg

i Surgelati



Findus
Fish Bar merluzzo in pastella/
Nuggets merluzzo-salmone/
Fingers di merluzzo/
Fish & crock/Anelli di tonno in pastella
varie grammature

€ **3,69**



Frosta
Merluzzo croccante
240 g

€ **2,49**
€ 10,38 al kg



Findus
Fiori di Nasello
250 g

€ **3,99**
€ 15,96 al kg

Deco TAGLIATI X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Deco, a prezzi bassi sempre.

Deco
CONTORNO GRIGLIATO

450g e

8 porzioni

Deco
Contorno grigliato
450 g

RISPARMI
0,40€

€ **1,59**
€ 3,53 al kg



Buitoni
Pizza Margherita
Bella Napoli 2 pz
650 g

€ **3,49**
€ 5,37 al kg



Sammontana
Cono Cinque Stelle
vari gusti x 6
450 g

€ **2,99**
€ 6,64 al kg



Algida
Carte d'Or gelati
vari gusti 500 g

€ **3,49**
€ 6,98 al kg



Nestlé
Maxibon mini
325 g

€ **2,69**
€ 8,28 al kg

SPECIALE OTTICO



Nasce la nuova **Fidelity Card** Inquadra il QR code e scarica l'applicazione Decò Gruppo Arena!



scarica la tua Fidelity Card



Palmera
Tonnino all'Olio di Oliva
3x80 g

€ **1,59**
€ 6,63 al kg



Callipo
Colatura di alici
100 ml

€ **5,99**
€ 59,90 al l



San Cusumano
Bottarga di tonno
42 g

€ **5,49**
€ 130,71 al kg



Coalma
Trancio di tonno
all'olio d'oliva
160 g

€ **1,99**
€ 12,44 al kg



Auriga
Tonnino in olio
d'oliva 240 g

€ **2,59**
€ 10,79 al kg



As Do Mar
Filetti di sgombro
all'olio di oliva/
grigliati 150 g

€ **3,29**
€ 21,93 al kg



Rio Mare
Filetto di salmone
al vapore naturale/
olio extra vergine di oliva 125 g

€ **4,49**
€ 35,92 al kg



As Do Mar
Tonnino Meno Olio
3x65 g

€ **2,19**
€ 11,23 al kg



Rio Mare
Filetti di tonno
vari tipi 180 g

€ **3,99**
€ 22,17 al kg

Decò
TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI 0,50€
Decò
Filetti alici all'olio
di oliva vaso
80 g
€ 2,35
€ **1,85**
€ 23,13 al kg

RISPARMI 0,30€
Decò
Tonnino
3x80 g
€ 2,79
€ 10,38 al kg



Vera
Acqua naturale
S. Rosalia
6x2 lt

€ **1,79**
e 0,15 al lt



Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt

€ **0,35**
e 0,23 al lt



San Benedetto
Acqua naturale/
frizzante 6x50 cl

€ **0,99**
e 0,33 al lt

Deco TAGLIATI X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Deco, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI 0,30€
€ ~~1,69~~
1,39
€

Deco
Succo 100%
arancia bionda/
esotico/ananas
1 lt

10



Tomarchio
Bibite classiche/
zero vari gusti
1,5 lt

€ **0,65**
e 0,43 al lt



Belè
Pesca/limone
1,5 lt

€ **0,69**
e 0,46 al lt



Valfrutta
Nettari pesca/
pera 6x200 ml

€ **1,75**
e 1,46 al lt



Coca-Cola
Vap classica
6x25 cl

€ **2,99**
e 1,99 al lt



Nasce la nuova
Fidelity Card

Inquadra il QR code e scarica
l'applicazione Decò Gruppo Arena!



scarica la tua
Fidelity Card



Sanbitter
Rosso/dry
10 x 10 cl

€ **4,50**



Nastro Azzurro
Birra classica/
zero 3x33 cl

€ **1,99**
e 2,01 al lt



Beck's
Birra classica
66 cl

€ **0,95**
e 1,44 al lt



Bavaria
Birra 8,6 original/
red/extreme 50 cl

€ **1,29**
e 2,58 al lt



Tavernello
Vino bianco/
rosso/rosato
brik 1 lt

€ **1,49**



Settesoli
Vino Nero d'Avola-
Merlot-Cabernet-Syrah-Inzolia-
Chardonnay-Grillo D.O.C./
Nerello Mascalese-
Syrah Rosé I.G.T. 75 cl

€ **2,99**
e 3,99 al lt



Principe Di Corleone
Vino Giada/Narké
I.G.P. 75 cl

€ **3,69**
e 4,92 al lt



Zonin
Prosecco
Extra dry/Rosé
D.O.C. 75 cl

€ **4,39**
e 5,85 al lt



Amaro Del Capo
70 cl

€ **9,90**
e 14,14 al lt



La Molisana
Pasta classica
vari formati
500 g

€ 0,79
e 1,58 al kg



Valfrutta
Passata al vapore
700 g

€ 0,75
e 1,07 al kg



Cirio
Cuore Italiano
i Classici dal 1856
POLPA
FINISSIMA

Cirio
Polpa La Finissima
3x400 g

€ 1,99
e 1,66 al kg

DeCo

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti DeCo, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI
0,24 €



Gusto Decò
Salsa pronta di
pomodoro
datterino/cilegino
33 cl

€ 1,19
€ 0,95
e 2,88 al lt

12



Barilla
Sughi ricchi
400 g

€ 1,95
e 4,88 al kg



Bottega di Sicilia
Passata di pomodoro
con basilico fresco
cilegino/datterino 500 g

€ 0,99
e 1,98 al kg



Mutti
Pesto arancione/
rosso 180 g

€ 1,95
e 10,83 al kg



Sacla
Pesto genovese con/
senza aglio 4x45 g

€ 2,19
e 12,17 al kg



Valle dell'ema
Pesto di Pistacchio
190 g

€ 3,79
e 19,95 al kg



Nasce la nuova
Fidelity Card

Inquadra il QR code e scarica
l'applicazione Decò Gruppo Arena!



scarica la tua
Fidelity Card



Gallo
Riso blond
per insalate
classico 1 kg

€ **1,99**



Knorr
Cous Cous
alle verdure/
risotto vari tipi
175 g

€ **1,19**
e 6,80 al kg



Montana
Carne lessata
6x90 g

€ **3,99**
e 7,39 al kg



Bertoli
Olio extra vergine
di oliva originale
1 l

€ **4,49**



Saclà
Condiverde per insalate
di riso classico 2x290 g

€ **3,49**
e 6,02 al kg



Saclà
Condiverde per insalate
di riso leggero 2x290 g

€ **2,99**
e 5,16 al kg

Decò

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI 0,30€

GUSTO Decò

Riso
Nerone
Integrale
Parboiled

**Gusto Decò
Riso Nerone
500 g**

€ **2,59**

€ **2,29**
e 4,58 al kg



Ponti
Aceto balsamico
di Modena/
DolceAgro
500 ml

€ **1,99**
e 3,98 al l



Valfrutta
Mais 160 g x 3 + 1 gratis

€ **2,79**
e 4,36 al kg



Valfrutta
Legumi vari tipi
400 g

€ **0,89**
e 2,23 al kg

DeCo
TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
 La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI 0,30€



Decò
 Croissant
 vari gusti
 6 pz
 270 g

€ 2,09

€ 1,79 € 6,63 al kg



Mulino Bianco
 Biscotti ricchi
 350/330 g

€ 1,69
 € 4,83/5,12 al kg



Divella
 Ottimini biscotti
 vari tipi
 300/350/400 g

€ 0,99



Kellogg's
 Coco pops
 riso/barchette/
 palline
 375/365 g

€ 2,59
 € 6,91/7,10 al kg



Kinder
 Colazione più
 classico 280 g

€ 1,99
 € 7,11 al kg



Rigoni
 Bio Confetture/
 Marmellate
 vari gusti
 250/260 g

€ 2,89
 € 11,56/11,12 al kg



Ferrero
 Nutella
 725 g

€ 4,99
 € 6,88 al kg



Lindt
 tavolette di cioccolato
 linea Excellence-
 noccioлатi vari gusti/
 Cuor di latte/3 cereali
 100 g

€ 1,69
 € 16,90 al kg



Nasce la nuova
Fidelity Card

Inquadra il QR code e scarica
l'applicazione Decò Gruppo Arena!



scarica la tua
Fidelity Card



Kimbo
Aroma Italiano
classico/gusto deciso
2x250 g
€ 3,29
€ 6,58 al kg



Myspresso
Cialde 50 pz
400 g
€ 5,59
€ 13,98 al kg



Zappala
Latte U.H.T.
parzialmente
scremato 1 lt
€ 0,65



Mulino Bianco
Fette Biscottate integrali
x 72 630 g
€ 1,99
€ 3,16 al kg



Mulino Bianco
Cracker salati/
non salati 500 g
€ 1,55
€ 3,10 al kg



Pringles
Patatine vari gusti
da 160 a 175 g
€ 2,09



Mellin
Omogeneizzati di carne
vari tipi 2x80 g
€ 1,69
€ 10,56 al kg

Decò

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI
0,16€

Decò
Panini hot dog
x4 250 g
€ 1,15

€ 0,99
€ 3,96 al kg



TAGLIATI

X LA CONVENIENZA

La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

RISPARMI 0,20€



Bio Decò Frollini al farro con gocce di cioccolato 330 g

€ 3,09

€ 2,89 € 8,76 al kg

RISPARMI 0,30€



Bio Decò Focchi di Avena 500 g

€ 2,59

€ 2,29 € 4,58 al kg

RISPARMI 0,14€



Bio Decò Fette biscottate dorate 324 g

€ 1,49

€ 1,35 € 4,17 al kg

RISPARMI 0,30€



Bio Decò Corn Flakes 220 g

€ 1,99

€ 1,69 € 7,68 al kg

RISPARMI 0,20€



Decò Farina di riso senza glutine 250 g

€ 1,49

€ 1,29 € 5,16 al kg

RISPARMI 0,30€



Bio Decò Piadina integrale x 3 225 g

€ 1,59

€ 1,29 € 5,73 al kg

RISPARMI 0,30€



Bio Decò Burro 200 g

€ 2,99

€ 2,69 € 13,45 al kg

RISPARMI 0,30€



Bio Decò Riso Parboiled Integrale 500 g

€ 1,99

€ 1,69 € 3,38 al kg

RISPARMI 0,20€



Bio Decò Fusilli/Spaghetti/Penne integrali 500 g

€ 1,19

€ 0,99 € 1,98 al kg

RISPARMI 0,20€



Bio Decò Pomodori Pelati 400 g

€ 0,89

€ 0,69 € 1,73 al kg

RISPARMI 0,20€



Bio Decò Polpa di Pomodoro 400 g

€ 0,89

€ 0,69 € 1,73 al kg

RISPARMI 0,20€



Bio Decò Passata di pomodoro 500 g

€ 1,15

€ 0,95 € 1,90 al kg

Bio

I **prodotti biologici** sono quei prodotti "provenienti da un'agricoltura biologica, la quale si avvale di coltivazioni non trattate chimicamente e non manipolate geneticamente". Mangiare biologico, dunque, significa mangiare naturale perché il cibo biologico è prodotto tramite un metodo di agricoltura e allevamento che esclude l'utilizzo di sostanze di sintesi chimica. Cibo più naturale, quindi, a tutto vantaggio della salute.



Granarolo
Latte parzialmente
scremato/intero bio
1 lt
€ 1,59



Sarchio
Plum Cake bio
riso e mais/
grano saraceno
160 g
€ 2,99
€ 18,69 al kg



Lavazza
TIERRAL bio macinato
180 g
€ 2,59
€ 14,39 al kg



Teddi
Yogurt vari gusti
2x115 g
€ 1,39
€ 6,04 al kg



Florentini
Gallette di mais bio
120 g
€ 0,99
€ 8,25 al kg



Scotti
Crackers di Riso bio
200 g
€ 2,19
€ 10,95 al kg



Felicia
Pasta di grano
saraceno bio
vari tipi e
grammature
€ 2,59



As Do Mar
Filetti di tonno
all'olio extravergine
di oliva bio 150 g
€ 3,49
€ 23,27 al kg



Bottega Di Sicilia
Salsa di pomodoro
cilegino bio 33 cl
€ 1,29
€ 3,91 al lt



Valfrutta
Polpa di pomodoro
bio 340 g
€ 1,19
€ 3,50 al kg



Vivitis
Vino bio Grillo/
Nero d'Avola I.G.P.
75 cl
€ 4,69
€ 6,25 al lt

TENUTE ARENA
Olio d'eccellenza

tenutearena.com

L'Olio Extra Vergine di Oliva Biologico Tenute Arena presenta un gradevole sentore di pomodoro verde e di carciofo e una sfumatura finale di erba appena tagliata. A questi descrittori dell'aroma si associa il colore verde brillante dell'olio appena franto che con il tempo assume riflessi dorati.

Tenute Arena
Olio extra vergine di oliva bio 75 cl
€ 9,99
€ 13,32 al lt



Antica Erboristeria
Dentifricio vari tipi
75 ml

€ **0,95**
€ 12,67 al lt



Sunsilk
Crema capelli/
balsamo/shampoo
vari tipi e grammature

€ **1,19**



Malizia
Bagno schiuma
vari tipi 1 lt

€ **1,39**



Infasil
Deodorante
roll-on/stick/spray
vari tipi e grammature

€ **1,99**

Deco
TAGLIATI
X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Deco, a prezzi bassi sempre.

Deco
Sapone liquido
neutro/aloe 500 ml

€ ~~1,39~~
1,09
€ 2,18 al lt

RISPARMI
0,30€



Veet
Linea depilatoria
vari tipi e grammature

**SCONTO
DEL 25%**



Chilly
Igiene intima
vari tipi 200 ml

€ **1,99**
€ 9,95 al lt



Lines Idea
Assorbenti
vari tipi

€ **0,89**



Huggies
Pannolini Unistar
varie misure

€ **2,99**



Nicky
Carta igienica
Fashion 4 veli x4

€ **1,99**

per la tua **Casa**



Nasce la nuova **Fidelity Card**

Inquadra il QR code e scarica l'applicazione Decò Gruppo Arena!



scarica la tua **Fidelity Card**



Cif
Pavimenti
candeggina
vari tipi
900 ml

€ **1,39**
€ 1,54 al l



Smac
Express vari tipi
650 ml

€ **1,49**
€ 2,29 al l



Sial
Piatti limone
dispenser 1 lt

€ **0,99**



Scottex
Tovaglioli Formato
famiglia x 230

€ **1,90**



Scottex
Cartaspugna
Tuttofare x2

€ **1,90**



Pedigree
Small dog pollo,
riso e verdure 2 kg

€ **4,99**
€ 2,50 al kg

Decò TAGLIATI X LA CONVENIENZA
La qualità dei prodotti Decò, a prezzi bassi sempre.

SPECIALIST sterilised
con CARNI BIANCHE FRESCHE
alimento completo per gatti sterilizzati
800 g

Decò
Crocantini per gatto
sterilised 800 g

€ 2,99

RISPARMI 0,30€

€ **2,69**
€ 3,36 al kg

Acquista 2 prodotti a scelta della linea detergenza Henkel. Ogni giorno in palio **10 CARNET DA 10€ DI BUONI SCONTO**

Inoltre potrai vincere uno dei 3 buoni da **5.000€** per il restyling di un ambiente di casa* con la consulenza esclusiva di *Paola Marella*

Bio Presto
Detergente liquido vari tipi
36 lavaggi

€ **2,79**

Bio Presto
Detergente in polvere
fustone 80 misurini

€ **7,59**

Vernel
Ammorbidente
concentrato 52 lavaggi
vari tipi

€ **1,99**

Bio Presto
Power caps 20 lavaggi
classico/color

€ **2,79**

Dixan Vernel Pril bio presto Bref Perlana Nelsen Verceloro Colorenia Henkel

*Buono valido per l'acquisto di beni per l'arredamento della casa. Acquista 2 prodotti Henkel detergenza, conserva lo scontrino, vai su donnad.it/rinnovatuaucasa. Concorso a premio valido dal 01/03/2022 al 30/09/2022. Montepremi complessivo 51.400€ IVA inclusa non scorporabile. Regolamento su concorsi.donnad.it

LIPARI (ME)

Supermercati Decò

- Via Avvocato Maggiore
MIAT SRL

I nostri servizi



- **Canneto** - Via Marina Garibaldi
MIAT SRL

I nostri servizi



- **Canneto** - Via Marina Garibaldi
(Calandra) MIAT SRL

I nostri servizi



Maxistore Decò

- Corso Vittorio Emanuele, 230
D'Anieri Bartolo S.N.C.

I nostri servizi



tutti UNITI la SCUOLA
Raccogliendo si impara!

SCARICA L'APP "TUTTI UNITI PER LA SCUOLA" E INQUADRA IL QR CODE
HAI TEMPO FINO AL 17 LUGLIO PER ASSEGNARE I CODICI ALLA TUA SCUOLA E DONARE MATERIALE E ATTREZZATURE DIDATTICHE.

Dal 9 marzo al 29 maggio 2022
Ricevi un QR code ogni 15 euro di spesa e multipli ed altri aggiuntivi con l'acquisto dei prodotti sponsor.